(protokols Nr.15, 17.§.) “Par nekustamā īpašuma Drandu iela 9, Smiltenē, atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu”, ar kuru nolēma nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu Drandu iela 9, Smiltenē, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli, un apstiprināja pirmās izsoles sākumcenu 18 600,00 EUR (astoņpadsmit 

tūkstoši seši simti eiro un 00 centi).  

Atsavināmais nekustamais īpašums Drandu iela 9, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 005 0007, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0001 un 

platības 1556 m2. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts

[...]

Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000565263. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Interbaltija” aprēķinātā nekustamā īpašuma 

Drandu iela 9, Smiltenē, visvairāk iespējamā tirgus vērtība 2025.gada 3.oktobrī ir 18 485,00 

EUR (astoņpadsmit tūkstoši četri simti astoņdesmit pieci eiro un 00 centi). 

Informācija par nekustamā īpašuma pirmo izsoli tika publicēta Smiltenes novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.smiltenesnovads.lv un elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” un portālā ss.com.

[...]

nekustamo īpašumu Drandu iela 9, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 

005 0007, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0001 un 

platības 1556 m2, samazinot tā pārdošanas sākuma cenu par 20 (divdesmit) procentiem, 

jeb 3720,00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti divdesmit eiro un 00 centi) un mainot 

nosolītās augstākās cenas samaksas kārtību uz nomaksu. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Drandu iela 9, Smiltenē, Smiltenes novadā, otrās izsoles 

sākuma cenu 14 880,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti astoņdesmit eiro 00 centi) 

un noteikt šādu pirkuma maksas samaksa kārtību: 

4.1. divu nedēļu laikā no izsoles rezultāta apstiprināšanas dienas par nosolīto nekustamo 

īpašumu nosolītājam jāsamaksā avanss 10 procentu apmērā no piedāvātās augstākās 

summas. Avansa maksājumā tiek ieskaitīts nodrošinājums summa tiek ieskaitīta